
1 
 

Uchwała 
Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

z dnia 2 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania programów studiów rozpoczynających się 
od roku akademickiego 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
 
 
Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz.1669 z późn. zm.) Senat Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Senatu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programów studiów rozpoczynających się od 
roku akademickiego 2019/2020 do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 45 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 46 - 50 w brzmieniu: 
„46) program studiów dla kierunku „Aktorstwo”, studia jednolite magisterskie, forma 

stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 46 do uchwały, 
47) program studiów dla kierunku „Kryminologia i resocjalizacja”, studia pierwszego 

stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 47 do 
uchwały, 

48) program studiów dla kierunku „Kryminologia i resocjalizacja”, studia pierwszego 
stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 48 do 
uchwały, 

49) program studiów dla kierunku „Kryminologia i resocjalizacja”, studia drugiego 
stopnia, forma stacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 49 do 
uchwały, 

50) program studiów dla kierunku „Kryminologia i resocjalizacja”, studia drugiego 
stopnia, forma niestacjonarna, profil praktyczny – stanowiący załącznik nr 50 do 
uchwały.”; 

2) dodaje się załączniki nr 46-50 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1-5 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 


